PRODUKTDATENBLATT

PP 45 CO2

Artikelnummer

Technische Daten

Sensor

Material

Material Geh&duse
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0157.0366

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Externer CO2-Sensor fur Einzelraumliftungsgerat Push-
Pull 45 und PushPull Balanced PPB 30, Einbau in eine Un-
terputzdose, wird an die Raumluftsteuerung RLS 45 K oder
RLS 45 O angeschlossen, steuert das Férdervolumen der
PushPull Geréate abhéangig vom Sensorwert stufenlos

Cco2
Kunststoff
Kunststoff
0,08 kg
0,18 kg
80 mm
80 mm
49 mm
233 mm
167 mm
60 mm

1 Stuck

K
4012799573661
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